ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.05.2018 г. №219

Об отмене постановления администрации от 12.01.2017
г. №13 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией
Заклинского сельского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской области
государственных и муниципальных услуг (функций)
«Приватизация муниципального имущества
муниципального образования»

     В соответствии с заседанием комиссии по повышению качества и
доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в
Ленинградской области от 21 февраля 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации от 12.01.2017 г. №13 «Об

утверждении административного регламента предоставления администрацией
Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области государственных и муниципальных услуг (функций)
«Приватизация муниципального имущества муниципального образования»

         2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Заклинского сельского поселения в сети Интернет www.zaklinye.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на
официальном сайте поселения.

 4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
 Заклинского сельского поселения                                                      С.В. Сомихин